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Toimielimelle tuodaan tiedoksi seuraavat asiat: 
 
1. Hallituksen esitys HE 148/2021 vp laiksi varhaiskasvatuslain 

muuttamisesta on hyväksytty 7.12.2021. Esityksen mukaan 
varhaiskasvatuslakia muutetaan. Laissa säädetään 
varhaiskasvatuksessa olevan lapsen oikeudesta tarvitsemaansa 
tukeen sekä varhaiskasvatuksessa annettavan tuen rakenteesta. 
Esitys liittyy hallituksen hallitusohjelman kirjauksiin, että 
varhaiskasvatukseen kehitetään kolmiportaisen tuen malli. Laissa 
säädetään lapsen oikeudesta varhaiskasvatuksessa annettavaan 
tukeen, annettavasta tuesta ja tuen toteutuksesta sekä tuen tarpeen 
arvioinnista. Varhaiskasvatuksessa annettava tuki vahvistuu lapsen 
tuen tarpeen mukaan. Laki luo nykyistä vahvempaa tuen jatkumoa esi- 
ja perusopetukseen. Laki astuu voimaan 1.8.2022. 

 
2. Eduskunta on hyväksynyt 8.12.2021 lain perhevapaauudistuksesta HE 

129/2021 vp 1.8.2022 alkaen.   
 
3. 1087/2021 Opetus- ja kulttuuriministeriön ilmoitus indeksillä 

tarkistetuista varhaiskasvatuksen asiakasmaksuista 1.8.2022. Ilmoitus 
on sähköisessä kokouspalvelussa tiedoksi tulleet asiat kansiossa.  

 
4. Kaupunginvaltuusto päätti kokouksessaan yhdestä uudesta 

määräaikaisesta koulukuraattorista ensi vuodelle. Lisäksi 
hankerahoituksella saadaan palkattua kolme koulukuraattoria ja yksi 
koulupsykologi. Edelleen kaupungissa on neljä koulupsykologin virkaa 
avoinna. Koulupsykologien rekrytoinnissa on suuria haasteita. Myös 
kaksi varhaiskasvatuksen erityisopettajan virkaa ja varhaiskasvatuksen 
opettajan virat hyväksyttiin kaupunginvaltuuston kokouksessa.  

 
5. Jukka Huttunen otti esiin työelämän laadun mittauksen (QWL) tulokset. 

Keskusteltiin mahdollisuudesta tuoda tuloksia sivistyspalveluiden 
toimialan osalta esittelyyn opetuslautakunnalle. Sivistyspalveluiden 
johtaja kertoi, että tulokset tulevat tavoitekorttien raportoinnin 
yhteydessä lautakunnalle tiedoksi. Asiaa selvitetään vielä 
henkilöstöjohtajalta. 

 
 

Esittelijä Sivistyspalveluiden johtaja 
 

Päätösehdotus Merkitään tiedoksi. 
 

Päätös Opetuslautakunta hyväksyi päätösehdotuksen. 


